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Salame Crucolo Piacere Trentino %2
SV
Codice prodotto / Product code

Codice EAN 13
Codice GS1-128

0017010034
2570964
98033267552741

DESCRIZIONE PRODOTTO / Product description

Carni di suino accuratamente selezionate e provenienti da
allevamenti e macelli nazionali, macinatura, salatura,
miscelatura, insacco in budello, asciugatura, stagionatura 40
giorni, spellatura, sezionamento e confezionamento sottovuoto /
Carefully selected pork meat from national farms and
slaughterhouses, minced, salted, mixed, stuffed into casings,
dried, aged for 40 days, skinning, sectioned and vacuum packed

Colore / Colour

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE / Organoleptic characteristics

Rosso vivo per la parta magra, bianco per la parte grassa / Bright red
for the lean part, white for the fat part

Odore / Smell

Aromatico e speziato / Aromatic and spicy

Sapore / Taste

Gradevole sapido e speziato / Pleasant savory and spicy

Consistenza / Consistency

Compatta al taglio / Compact when cut

INGREDIENTI / Ingredients

Carne di suino nazionale, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di
sodio (E301), conservante: nitrito di sodio (E250) / Italian pork, salt, dextrose, natural
flavourings, antioxidant: sodium ascorbate (E301), preservative: sodium nitrite (E250)

INFORMAZIONI / Information

Carne origine: ltalia / Meat origin: Italy

Senza glutine e derivati del latte / Gluten and milk
derivatives free

Cereali o derivati contenenti glutine/ Cereal, containing gluten and
their by products

ALLERGENI/ Allergens Sl/ Yes

‘ NO Descrizione / Description

Crostacei e derivati/ Shellfish, shellfish-based products

Uova e derivati/ Eggs and egg-basedproducts

Pesce e derivati/ Fish and fish basedproducts

Arachidi e derivati/ Peanuts andpeanuts based products

Soia e derivati/ Soybean and soybased products

X |IX X [X |X

Latte e derivati incluso il lattosio/ Milk and milk-based products
(milk sugar included)

x

Frutta a guscio (es. noci) e derivati/ Nuts

Sedano e derivati/ Celery andcelery-based products

Senape e derivati/ Mustard andmustard-based products

Semi di sesamo e derivati/ Sesameseeds
and sesame-based products

X |IX X [X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione maggiore di 10
mg/kg oppure 10 mg/I dichiarati come SO2/ Sulphurous dioxide
and ulphites with higher concentration then 10mg/kg or 10mg/L
referred as SO2

Lupino e prodotti a base di lupino/Lupine and products thereof

Molluschi e prodotti a base di molluschi/ Molluscs and products
thereof

VALORI NUTRIZIONALI / Nutrizional value

Energia / Energy

Valori nutrizionali medi per 100 g/
Nutritional average values for 100 g
1337 kJ / 322 kcal

Grassi / Fat 269
di cui acidi grassi saturi / of which saturates 10g
Carboidrati / Carbohydrate <0,5¢

di cui zuccheri / of which sugars <0,5¢
Proteine / Protein 229
Sale/ Salt 2949
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VALORI MICROBIOLOGICI/ Microbiological value

Salame Crucolo Piacere Trentino %2
SV
Codice prodotto / Product code

Codice EAN 13
Codice GS1-128

0017010034
2570964
98033267552741

UNITA DI MISURA / Unit VALORI/ Values

Enterobatteri / Enterobacteria UFC/g < 10?
Stafilococchi coag. + / Staphylococcus coag. + UFC/g <10?
Anaerobi solfito riduttori / Sulphite-reducing anaerobes UFC/g < 10?
Salmonella spp. R-NR/25¢g Assente / Absent
Listeria monocytogenes R-NR/25¢g Assente / Absent

Temperatura di conservazione / Storage temperature

CONSERVAZIONE / Storage

Conservare in luogo fresco e asciutto /Store in a cold and
dry place

TMC prodotto / Shelf life

90 giorni / days

Vita residua minima alla consegna / Minimum residual life on delivery

68 giorni / days

Forma del prodotto / Product form

Cilindrica / Cylindrical

Peso medio pezzo / Average piece weight 0,300 kg
Dimensione pezzo / Piece size @ 55x18cm
Pezzi per contenitore / Pieces per container 10

Peso medio contenitore / Average container weight 3,000 kg

Tipologia confezionamento / Tipologia confezionamento

Sottovuoto / Vacuum packed

Imballo primario / Primary packaging

Busta trasparente per alimenti / Transparent bag for food

Imballo secondario / Secondary packaging

Cartone / Cardboard

Dimensione contenitore / Container size

25x20x25cm

Contenitori per strato / Containers per layer 15
Strati per pallet / Layers for pallet 4
Contenitori per pallet / Containers for pallet 60

Etichettatura / Labeling

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE / Additional Information
Prodotto etichettato in conformita al Reg 1169/11 UE / Product labeled in accordance with Reg

1169/11 UE

OGM e derivati da OGM / GMOs
and GMO derivatives

Il prodotto non & OGM, non deriva

da OGM e non contiene ingredienti derivati da OGM. (Reg. 1829/2003 e 1830/2003 CE) /
The product is not GMO, it is not derived
from GMOs and does not contain ingredients derived from GMO. (Reg. 1829/2003 e

1830/2003 CE)

lonizzazione / lonization

Il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni ionizzanti e non contiene
ingredienti ionizzanti (Dir CE 1999/2 e 1999/3) / The product has not undergone treatments
with ionizing radiation and does not contain ionizing ingredients (Dir CE 1999/2 e 1999/3)

Controllo Qualita / Quality check

L’azienda é certificata IFS, opera in ottemperanza alla normativa nazionale ed
europea, in regime di autocontrollo ed in conformita ai principi del sistema HACCP /
The company is IFS certified, operates in compliance with national and European
legislation, in a self-control regime and in accordance with the principles of the

HACCP system

Bollo CE stabilimento produzione
/ CE stamp of production plant

IT 3034 S

Rev.0
DATA / Date: 21/08/2023

Approvato dal Responsabile Assicurazione Qualita /
Approved by the Quality Assurance Manager

La presente scheda tecnica puo’ essere soggetta a variazioni

This technical data sheet may be subject to changes
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